АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                            с. Крутологово                                    № 96
Об утверждении плана мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Крутологовский сельский Дом культуры»
В соответствии с  протоколом заседания Общественного совета по независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской области от 20.12.2018 № 3 администрация Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Крутологовский сельский Дом культуры», согласно приложению.

2. Назначить директора МКУК "Крутологовский СДК" Трофимову Галину Сергеевну  ответственной за реализацию плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Крутологовский СДК».

3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  «Крутологовский Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Крутологовского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                            С.М. Иванова